Névrh rozpoétu Obce Martinice na rok 2016

0000

2119

3639
3722

Pol

1111
1112
1113
1121
1211
1137
1341
1351
1361
1511
4112
4116

2343

Popis

DPFQ-zavisla ¢innost

Dan OSVC

Kapitalovy vynos

Daf z pfijmi pravnickych osob
Darn z pfidané hodnoty

Poplatek za komunalni odpad
Poplatek ze psu

Odvod loterii

Spravni poplatky

Dar z nemovitosti

Transfery ze st.rozpoctu-statni sprava
Ostatni neinv.transfery-urad prace

Bez ODPA
Dobyvaci prostor

Kulturni zarizeni + prondjem
EKOKOM-komundlini odpad

Prijmy celkem
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Popis

Silnice-opravy

Silnice-stavby

Pozemni komunikace-opravy chodniki,mostky
Dopravni obsluznost

Pitna voda

Kanalizace - odpadni vody
Materska skola-prispévek
Matefska skola-energie,sluzby
Zakiadni skola-spotfeba energie
Zakladni Skola-opravy

Zakladni skola-pfispévek-provoz
Knihovna-knihy
Knihovna-odména
knihovna-vybaveni

Vedeni kroniky

Poplatek rozhlas televize
Jubilea-akce(dtichodci,stromek...)
Télovychovna jednota-provoz
Obéanské sdruzeni-déti a mladez
Zajmova Cinnost-ostatni spolky
Vefejné osvétleni-spotreba energie
Vefejné osvétleni-opravy,mat.
Hrbitov-el.energie
Hrbitov-mat.,sluzby

Uzemni rozvoj-inzenyrské sité
Uzemni rozvoj-projekty

Uzemni rozvoj-sluzby
Kom.sluzby, izemni rozvoj
Nebezpeény odpad-likvidace
Komunalni odpad-sbér a svoz
Péce o verejnou zelen

Ochrana pfirody-myslivci
Ochrana pfirody-vcelafi

Charita

Ochrana obyvatelstva

Pozarni ochrana-spolek

Pozarni ochrana-jednotka
Zastupitelstvo obce

Cinnost mistni spravy

Finanéni operace banky
Pojisténi

Prispévek mikroregionu
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